2024 年 3 月

お客さま各位

東 北 労 働 金 庫

「福島駅前ユニックスＡＴＭ」の名称変更のお知らせ

（福島県福島市）

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、福島駅前ユニックスビルに設置している当庫ＡＴＭについて、2024 年 4 月 1

日（月）より、設置ビルの名称変更に伴い、当該ＡＴＭ名称についても変更いたしますの

でご案内いたします。

当金庫では、今後ともお客さまのサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛

顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                 記

１．ＡＴＭ名称の変更

ＡＴＭ名称

2024 年 3 月末まで 福島駅前ユニックス ATM

2024 年 4 月以降 福島セントランドビル ATM

 なお、ＡＴＭ名称以外（所在地や稼働時間等）の変更はありません。

以 上